PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 239/2018

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente,  junto a CCR resto de resíduos de asfalto para
colocar na Rua Expedicionário no Bairro Nhecolândia.

JUSTIFICATIVA:
Considerando que a mesma está em pessíma codição, causando transtornos aos moradores devido a
grande poeira.

 Sala das Sessões, 05 de Junho de 2018

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1528735899